А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12. 2015                                           № 213                    х. Болдыревка
О внесении изменений в постановление Администрации
Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 86

В соответствии с  постановлением Администрации Болдыревского  сельского поселения от  23.08.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения»  и распоряжением Администрации Болдыревского сельского поселения от 26.08.2013  № 33  «Об утверждении  Перечня муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 86 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам ГО ЧС и ПБ Матющенко О.В.

Глава Болдыревского
сельского поселения                                       А.В.Говоров

Постановление вносят
специалист 1 категории Матющенко О.В.

Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского
сельского поселения
от 28.12.2015 г. № 213

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 86 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1.  Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Пожарная безопасность» изложить в редакции:

«Объемы бюджетных        объем бюджетных ассигнований на реализацию
ассигнований                     подпрограммы составляет –  102,5 тыс.рублей
подпрограммы                  объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                               подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   30,0
                                            2015   -   67,8
                                            2016   -     0,7
                                            2017   -     1,0
                                            2018   -     1,0
                                            2019   -     1,0
                                            2020   -     1,0

2.  В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Пожарная безопасность» цифры «131,8» заменить цифрами  «102,5»
3. Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» изложить в редакции:

«Объемы бюджетных        объем бюджетных ассигнований на реализацию
ассигнований                     подпрограммы составляет –  261,3 тыс.рублей
подпрограммы                  объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                               подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   39,2
                                            2015   -     1,3
                                            2016   -   68,0
                                            2017   -   38,2
                                            2018   -   38,2
                                            2019   -   38,2
                                            2020   -   38,2
4. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» цифры «226,1» заменить цифрами  «261,3»

5. Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Обеспечение безопасности на воде» изложить в редакции:

«Объемы бюджетных        объем бюджетных ассигнований на реализацию
ассигнований                     подпрограммы составляет –   7,6 тыс.рублей
подпрограммы                  объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                               подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   1,0
                                            2015   -   1,1
                                            2016   -   1,5
                                            2017   -   1,0
                                            2018   -   1,0
                                            2019   -   1,0
2020 - 1,0

6.  В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Обеспечение безопасности на воде» цифры «7,1» заменить цифрами  «7,6»

7. Приложение № 4 к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  изложить в следующей редакции:

Приложение   № 4
к муниципальной программе
Болдыревского сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017 год
	2018 год
	2019
год
	2020
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрезвы-чайных ситуаций, обеспе-чение пожарной безопас-ности и безопасности людей на водных объектах
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	70,2
	70,2
	70,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2

	Подпрограмма 1
	Пожарная безопасность

	951
	Х
	Х
	Х
	30,0
	67,8
	0,7
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 1.1
	 Обеспечение пожарной безопасности на террито-рии  поселения

	0309
	0312051
	240
	30,0
	67,8
	0,7
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпрограмма 2
	Защита от чрезвычайных ситуаций

	951
	Х
	Х
	Х
	39,2
	1,3
	68,0
	38,2
	38,2
	38,2
	38,2

	Основное мероприятие 2.1

	 Мероприятия по граждан-ской обороне, защите населения и территорий поселения от чрезвычай-ных ситуаций природного и техногенного характера в части подготовки (обуче-ния) руководящего сос-тава, должностных лиц и специалистов (работников) поселения, уполномочен-ных по вопросам гражда-нской обороны, преду-преждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	951
	0309
	0328501
	540
	7,4
	1,3
	7,4
	7,4
	7,4
	7,4
	7,4

	Основное мероприятие 2.2

	Мероприятия по  созда-нию,  содержанию и орга-низации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирова-ний на территории поселения

	951
	0309
	0328502
	540
	27,8
	-
	27,8

	27,8
	27,8
	27,8
	27,8

	Основное мероприятие 2.3

	Мероприятия по поддер-жанию в постоянной готовности     системы оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, возник-новении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	29,0
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.4

	Мероприятия по органи-зации выполнения меро-приятий при возник-новении и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного характера

	951
	0309
	0322053
	240
	4,0
	-
	3,8
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Подпрограмма 3
	 Обеспечение безопасности на воде

	951
	Х
	Х
	Х
	1,0
	1,1
	1,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 3.1

	 Организация и выпол-нение комплекса меропр-ятий по подготовке мест массового отдыха граждан на водных объектах

	951
	0309
	0332054
	540
	1,0
	1,1
	1,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0